
 

 [お問い合わせ]  井上塗料株式会社 〒812-0006 福岡県福岡市博多区上牟田１丁目２９番３５号 

TEL：092-433-6333  FAX：092-433-6223  WEB：http://www.ps-inoue.com E-mail：info@ps-inoue.com 

 

 

２０２１年１１月吉日 
 

お客様各位 

年末年始の休業日のご案内 

 

拝啓 貴社ますますのご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら下記日程にて年末年始の休業日とさせていただきます。 

お客様にはご迷惑をお掛け致しますが、 

ご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

記 

１２月２７日（月） 営業日（配達・出荷不可） 

１２月２８日（火）〜１月４日（火） 年末年始 休業日 

２０２２年（令和４年）１月５日（水） 営業日（配達・出荷不可） 
 

 

12/25 

（土） 

12/26 

（日） 

12/27 

（月） 

12/28 

（火） 

12/29 

（水） 
12/30 

（木） 
12/31 

（金） 

× × △ × × × × 
1/1 

（土） 

1/2 

（日） 

1/3 

（月） 

1/4 

（火） 

1/5 

（水） 
1/6 

（木） 
1/7 

（金） 
× × × × △ ◯ ◯ 

○：通常営業 △：出荷・配達不可 ×：休業日 

 

※ 年末年始はメーカー及び運送会社の都合により、通常の納期に間に合わない事がございます。早めのご注文を

お願いいたします。 

※１２月２７日、１月５日はご注文を承りますが、出荷及び納品・配達はできませんのでご了承ください。 

※ご不明な点は各営業担当へお問い合わせください。 

以上 


